АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

22 декабря 2023 г. № 50

Об индексации стоимости образовательных услуг для обучающихся
по образовательным программам высшего образования

(программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре)

На основании п.3. ст.54 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», п.12 Постановления Правительства РФ №706 от 15.08.2013 г. «Об
утверждении правил оказания платных образовательных услуг» и ст.1 ФЗ №540-ФЗ от
27.11.2023 "О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить оплату для аспирантов факультета экономических и прикладных наук по

очной форме обучения в весеннем семестре 2023-2024 учебного года и в осеннем
семестре 2024-2025 учебного года согласно таблице:

Семестры 2 3 4 5 6

Группа 2022-2023
уч.г

2023-2024 уч. г. 2024-2025 уч.г.

45Ф-31 198 550 198 550 198 550 198 550 198 550

45Р-31 198 550 198 550 198 550 198 550 198 550

45П-31 198 550 198 550 198 550 198 550 198 550

 2023-2024 уч.г 2024-2025 уч. г.

45Ф-21 - - 141 590 141 590 141 590

45Р-21 - - 141 590 141 590 141 590

 2023-2024 уч.г

45Э-11 - - - - 120 380

2. Обучающимся, имеющим индивидуальный график оплат стоимость за обучение
индексировать на уровень инфляции в 2024 г. равный 4,5%.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  М.В. Сигова